3" De Us quœ hoc prœcepto prohibcnttir ;

4" De Us qui his diebus merces vendunt vel emunt, qin
excîirstones per vias ferreas vel per navigia delectationis
causa faciunt.

Quctritur

I* Quotiplicis gcneris sint libri prohibiti ?

2 An detîir parvitas materiœ in lectione librorum prohi-
hitorum ?

3" An ille in pœnas incidat qui tradit altcri libnim legen-
dum ut ipse audiat ?

4° An peccent graviter ii qui adscripti su>'f officinœ in qua
nonnisi prava eduntur opéra — vel qui eniunt prava scripta
sive libros sive cphemerides — vel qui prava folia clientibus
legenda prœbent ?
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ère. Sedstatim
argumentis in-
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rit a theologo,
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MENSE JULIO

De divortio loquens quod saepe nunc temporis in diversis"
regionibus evenit, Julius laicus quœrit

I* Quotuplex sit divortium et an unquam permitti passif ?
2 An vinculum matrimoniale ex jure divino vel humano

tantum ortatur f

3° An divortium a lege civili mérita reeagnitum et sanci-tum dici posstt ?

4" An et quœnam sint funestœ consequentiœ quœ ex divar-
tta provemunt ?

^^
s" Detur dactrina Leants XIII hac de re in Encyclica
Arcanum.divtnœ sapientiœ. "

Theodorus, qui inter sectarios vitam duxit, fidem amisit
et, per modum jactantiœ pharisaic^ se supra alios extol-
lens, a^ditur fréquenter ha^c repetere :

" Nihil credo prêter
ea qu* vïdeo et intelligo "

; vel etiam :

" Mihi sufficit
ratio

;
fide non indigeo. " Quaeritur quid Theodoro respon-

dendum sit ?

brorum prohi-

librtim legen-

yfficinie in qua
prava scripta

•}lia elientibus:

MENSE OCTOBRI

{Fit elcctio secretarii per scrutinium sccretum).

^tate nostra fréquenter surgunt gravissima inter ope^
rarios et patronos dissidia, ex quibus mala cujuscumque.
generis m ordme materiali et spirituali oriuntur. Nolens
proprio tantum judicio uti ad solvendas hujusmodi intrica-
tissmas quiestiones, Georgius quaerit a theologo

I Quid sit associatio in génère ? WL.
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2" An adsit operariis et paironts Jus associationis ?

3 An hcB associationes sini Icgitimœ et utiles ?

a' Quid dicendîim sit de sdlario justo et de salaria fami-
liah, juxta doctrinam Leonis XIII /

5° An sint légitima opcnstitia (grèves) et interventus
Jw.testatis publicœ ?

6" Quœnam sint officia operariontm et patronorum ? Et
quœnam remédia operistitiis opponenda ?

Quœritur
: An et qiio jure teneantur clerici bona superflua